



SCHEDA TECNICA

Codice: 9050514

Revisione: 4 Data: Marzo 2015

Artesanas cacahutes 50g

1.- DENOMINAZIONE: Schiacciatine di pane con arachidi 50g

2.- INGREDIENTI: Farina di **grano** (66%), olio de girasole alto oleico, **arachidi** (9,3%), sale, olio d'oliva, lievito, zucchero, estratto di malto (**grano e orzo**) e emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi, **lecitina di soia**).

3.- INFORMAZIONI NUTRIZIONALI	per 100 g. de Prodotto:	Per 30g:
Valore Energetico/E. Values	(Kcal) 507	152
	(KJ) 2117	635
Grassi/Fats	(g) 28	8,3
Saturi	(g) 3,2	0,9
Carboidrati/Carbohydrate	(g) 52	16
Zuccheri/Sugar	(g) 1,2	<0,5
Fibre Alimentari/Fibre	(g) 2,7	0,8
Proteine/Protein	(g) 11	3,4
Sale/Salt	(g) 1,4	0,43

4.- CONSERVAZIONE: Mantenere in luogo fresco e asciutto.

SHELF-LIFE : 180 Giorni.

Lotto : L DDD - DDD corrisponde al giorno del calendario giuliano.

Modalità Lotto: Prodotto confezionato in un giorno.

5.- CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE:

CARICA MICROBICA TOTALE	< 10 ¹ UFC/g
ENTEROBACTERS	< 10 UFC/g
MUFFE E LIEVITI	< 10 ¹ UFC/g

6 - caratteristiche fisiche e chimiche.:

Siamo conformi al regolamento 1881/2006, recante i livelli massimi di contaminanti nei prodotti alimentari.

7.- PRESENTAZIONE:

Confezione per il consumo:

Confezione: _____ 50g.

Tipo di Film: _____ Complesso di polipropileno di 40 micra.

Confezione per la vendita:

Confezioni x Cartone: _____ 45

Peso netto: _____ 2,250 Kg.

Cartone: _____ B1.

Dimensioni interne del cartone: _____ 390mm x 295mm x 175mm.

Dimensioni esterne del cartone: _____ 400mm x 300mm x 175mm.

Composizione Pallet:

Cartoni x Pallet: _____ 80

Cartoni Base x Pallet: _____ 8

Strati altezza x Pallet: _____ 10

Altezzadel Pallet: _____ 1,90m

Pallet: _____ Europeo (120cm X 80cm X 14cm)

8.- CODICE EAN 13 (confezione per il consumo): 8410998001583

9.- CODICE EAN 14 (confezione per la vendita): 18410998001580

SCHEDA TECNICA

10.- LISTA DI ALLERGENI Secondo Regolamento 1169/2011

PRODOTTO: ARTESANAS CACAHUETES	SI	NO	Allergeno o ingrediente (specificare in caso positivo)
Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	x		Grano e orzo
Crostacei e derivati		x	
Pesce e derivati		x	
Uova e derivati		x	
Arachidi e derivati	x		Arachidi
Soia e derivati	x		Lecitina di soia
Latte e prodotti lattiero-caseari, incluso lattosio	(*)		Derivati del latte
Frutta a guscio cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati.		x	
Sedano e preparati		x	
Senape e preparati a base di senape		x	
Sesamo e prodotti derivati	(*)		Sesamo
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10mg/kg oppure 10 mg/l, come indicato con SO ₂		x	
Lupini e prodotti a base di lupini		x	
Molluschi e prodotti a base di molluschi		x	

(*) – possibile presenza di tracce per contaminazione incrociata.

11.- FOTOGRAFIA:	REALIZZATO DA:	APPROVATO DA:
	R. Qualità	D. Commerciale
		Fabbrica Responsabile